
NABÍDKA

Zpracování studie proveditelnosti a 
podkladů pro žádost o stanovisko OHA

v rámci
9. výzvy IROP - eGovernment - SC 1.1^

(PR)



►portasLjs
www.portasys.cz
email: info@portasys.cz
IČ: 049 52 073
Za Cukrárnou 534, 463 11
Liberec - Vratislavice nad
Nisou

Nabídka pro:
Společnost:

Sídlo:

Město Břeclav

Náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav

Kontaktní osoba: Bc. Josef Hlavňovský, vedoucí oddělení informatiky

Předkladatel nabídky
Společnost: PortaSys s.r.o.

Za Cukrárnou 534, 463 11 Liberec - Vratislavice nad Nisou

Ing. Michal Vereščák, jednatel

049 52 073

CZ04952073

Sídlo:

Zastoupená:
IČ:

DIČ:

Kontaktní osoba:

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka

256151.

Důvěrnost informací
Tento dokument je určen pro interní potřebu respondenta, a je s odkazem na ustanovení §504

Občanského zákoníku považován za předmět obchodního tajemství. Zveřejnění dokumentu nebo jeho

části je možné pouze se souhlasem společnosti PortaSys, s.r.o. V dokumentu se mohou vyskytovat

názvy firem a produktů, které mohou být chráněny patentovými a autorskými právy nebo mohou být

registrovanými obchodními značkami podle příslušných ustanovení právního řádu.

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 40738.

- 2



►partasLjs
www.portasys.cz
email: info@portasys.cz
IČ: 049 52 073
Za Cukrárnou 534, 463 11
Liberec - Vratislavice nad
Nisou

Předmět nabídky

Na základě Vaší poptávky Vám předkládáme tuto cenovou nabídku na zpracování studie proveditelnosti

k plánovanému projektu města Břeclav v oblasti eGovernmentu směřujícího do 9. výzvy Integrovaného

regionálního operačního programu 21+.

Studie proveditelnosti bude koncipována v souladu se zveřejněnou závaznou osnovou, viz

https://irop.mmr.cz/cs/vvzvv-2Q21-2027/wzvv/9vvzvairop.

Rovněž předkládáme nabídku na zpracování podkladů pro podání žádosti o stanovisko Odboru hlavního

architekta eGovernmentu (dále jen OHA) k plánovanému projektu.

Stanovisko OHA je klíčové pro způsobilost projektu čerpat podporu z IROP. Souhlasné stanovisko OHA,

resp. potvrzení o podání žádosti o stanovisko, k předkládanému projektu je jednou z povinných příloh

dotační žádosti.

Stanovisko je vydáváno na základě relevantní dokumentace, která představuje detailní kvalitativně

kvantitativní definici budoucího stavu (po realizaci projektu) ve všech čtyřech integrovaných dimenzích

II Service Managementu (dále jen ITSM).

Dokumentace sestává z:

1) formuláře žádosti o Stanovisko Hlavního architekta eGovernmentu k plánovanému projektu

zahrnujícímu záměr realizovat výdaj související s informačními a komunikačními technologiemi

(dle usnesení vlády ČR č. 86/2020 a/nebo zákona 365/2000 Sb.),

2) architektonické vize v notaci ARCHIMATE dle frameworku TOGAF, které tvoří společný „jazyk"

pro naplňování vyšších celků eGovernmentu ČR,

3) studie proveditelnosti koncipované dle závazné osnovy (viz podmínky implementace IROP).

Předpokladem úspěšného dosažení vytyčených cílů je úzká spolupráce s naším expertním týmem,

zejména co se týká podkladových materiálů a vzájemné komunikace.

Tým konzultantů

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 40738.

- 3



►portasLjs
www.portasys.cz
email: info@portasys.cz
IČ: 049 52 073
Za Cukrárnou 534, 463 11
Liberec - Vratislavice nad
Nisou

Termín plnění
Do 15.2.2023 v závislosti na poskytnutých podkladech a součinnosti.

Cenová nabídka
Cena za předmět plnění činí 290.000,- Kč bez DPH.

Cena s DPH činí 350.900,- Kč.

Platnost nabídky do 31.12.2022.

V případě jakýchkoli dotazů jsme plně k dispozici.

Za PortaSys s.r.o.

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 40738.

-4


